SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
IBAITI – PARANÁ.

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2020

Município de Ibaiti torna público que fará realizar, às 09 horas do dia 29 de outubro do ano de

2020, na Sala de Reuniões do Paço Municipal, Praça dos Três Poderes nº 23, CEP 84.900-000,

Ibaiti, Estado do Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por preço global,

tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da seguinte obra:

Local do objeto Objeto
Quantidade e unidade de

medida

Prazo de execução

(dias)

Sede Pavimentação em blocos de concreto

(Paver)

5.279,33 m2 150

PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do dia

29/10/2020 (vinte e nove dias de outubro de 2020).

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,

poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através

do e-mail licitacao@ibaiti.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de

esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail

acima mencionados – Telefone (43) 3546-7450.

Ibaiti, 25 de setembro de 2020.

Antonely de Cassio Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
www.ibaiti.pr.gov.br
mailto:licitacao@ibaiti.pr.gov.br.